
                                                             
 

 

 

PROJEKT KONKURSOWY PN. „WSPÓLNIE DO CELU” 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, 

Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej                 

w regionie”, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy                  

w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie”. 

 

Termin realizacji: od 1 kwietnia 2008 r. do 31 grudnia 2009 r. 

 

Wartość projektu: 335 054,02 zł, w tym współfinansowanie z EFS w kwocie: 284 795,92 zł 

 

Cel projektu – upowszechnienie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego poprzez 

dofinansowanie zatrudnienia dodatkowych pośredników i doradców oraz podniesienie jakości 

usług świadczonych w tym zakresie, a tym samym dostosowanie ich do standardów usług 

rynku pracy. 

 

Rezultaty twarde projektu to: 

 Zatrudnienie 5 pośredników pracy i 2 doradców zawodowych. 

 Zwiększenie poziomu wyposażenia PUP w Kłobucku w sprzęt biurowy, niezbędny do 

prawidłowej realizacji wykonywanych zadań przez pracowników zatrudnionych                  

w ramach projektu.  

 

Rezultaty miękkie projektu to: 

 Zwiększona dostępność i jakość usług świadczonych przez pośredników pracy                        

i doradców zawodowych dla bezrobotnych oraz pracodawców. 

 Możliwość indywidualnego podejścia do klientów PUP w Kłobucku oraz większa 

aktywność w penetracji i poszukiwaniu ofert pracy na regionalnym rynku pracy.  

 Wzrost efektywności i skuteczności współpracy z pracodawcami dzięki bezpośrednim 

kontaktom pracowników Urzędu w zakładach pracy. 

 Większy profesjonalizm w zakresie udzielania wyjaśnień, rad oraz odpowiedzi na 

pytania bezrobotnych.  

 

Uczestnicy projektu: 

W ramach projektu bezpośrednim wsparciem objęty został Powiatowy Urząd Pracy                             

w Kłobucku poprzez dofinansowanie dodatkowych etatów dla 5 pośredników pracy                            

i 2 doradców zawodowych.  

 

  


